episcopi  Wratislaviensis,  magistri  consulum  et  consules  ac  iurati  civitatum 
6djlefifd;r  ?e^it9ittfmtl>nt.   2.  16 
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et  opidorum  ecclesie  et  episcopatus,  tociens  quociens  mutabuntur  aut 
preficientur  de  novo,  per  iuramentum  desuper  prestandnm  et  faciendnm 

ac  eciam  [per]  litteras  dandum  capitulo  Wratislaviensi  et  futuris  admini- 
stratoribns  promittent  se  neminem  imposterum  temeritate  vel  presump- 
cione  propria  recepturos,  nisi  prius  omnia  et  singnla  prescripta  effectua-  5 
liter  sint  peracta  et  de  ac  super  premissis  a  capitulo  Wratislaviensi  man- 
datum  receperint  sufficiens  et  expressum,  preterquam  *)  in  casu  dissen- 
sionis  vel  irracionabilis  et  illegittime  cause  non  recipiendi  concorditer 

episcopum  vel  recepcionem  huiusmodi  differendi,  ut  eciam  clarius  supe- 
rius  est  expressum.  Item  similiter  omnes  et  singuli  capitanei  procuratores  10 

curiarum  magistri  civium  consules  burggravii  advocati  castrorum  forta- 
liciorum  et  municionum  ecclesie  supradicta  omnia  se  servaturos  et  im- 
pleturos  realiter  et  cum  effectu  promittent,  tociens  quociens  preficientur 
seu  mutabuntur,  et  hoc  iurabunt  similiter  sine  dolo.    Item  statuimus  et 

ordinamus,  ut  dum  episcopus  Wratislaviensis  receptus  fuerit  per  capitu-  15 
lum  Wratislaviense  ut  premittitur  et  in  possessionem  ecclesie  Wratisla- 

viensis ac  bonorum  eius  admissus,  tarn  ipse  episcopus  quam  capitulum 

ecclesie  Wratislaviensis  ducatum  terram  opidum  et  districtum  Grotko- 
viensem  in  feudum  a  rege  regno  et  Corona  Bohemie  tenebuntur  prout 

tenentur  suscipere  et  desuper  prestare  fidelitatis  et  omagii  solita  iura-  20 
menta ,  et  tunc  eciam  super  hiis  necessarie 2)  memorato  domino  nostro 
regi  per  episcopum  et  capitulum  dabuntur  littere,  prout  videbitur  opor- 
tunum .    Similiter  dominus  noster  rex  Boemie  qui  pro  tempore  fuerit  pro 
se  heredibus  et  successoribus  suis  regibus  Bohemie  episcopo  et  capitulo 
litteras  super  libertatibus  graciis  et  emunitatibus  per  quoscunque  datas  25 

et  concessas  confirmabit  et  innovabit,  quemadmodum  pridem  inde  pre- 
fati  domini  nostri  regis  et  predecessorum  suorum  confecte  et  date  sunt 
littere  continencie  plenioris.    Si  quis  vero  quod  absit  clericus  vel  laicus 
Wratislaviensis  diocesis  contra  constitucionem  ordinacionem  et  statutum